PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Số: 23/CTr-THTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tân Việt, ngày 6 tháng 9 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2019

* Nhiệm vụ trọng tâm:
 1. Ổn định nền nếp dạy và học, công tác tổ chức trường lớp, giáo viên;
 2. Tổ chức lễ khai giảng năm học mới;
 4. Các tổ thống nhất phương pháp các môn dạy;
 5. Họp cha mẹ học sinh trường và các lớp;
 6. Đăng ký thi đua, xây dựng kế hoạch năm học.
7. Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức HNCB, VC, LĐ
* Nội dung cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	01/9-04/9
	Chuẩn bị các điều kiện cho khai giảng năm học mới
	Các bộ phận

	03/9
	Họp Hội đồng GD tháng 9/2019
	Hội đồng trường

	05/9
	Khai giảng năm học 2019-2020
	CBGV và học sinh

	09-13/9
	Thực hiện chương trình Tuần 1 năm học 2019-2020

Tiếp tục kiểm tra đồ dùng học tập của học sinh

Tổ chức trung thu cho HS
	Chuyên môn
BGH

	16/9
	Họp đại diện CMHS các lớp

Các tổ họp đăng kí các chỉ tiêu phấn đấu, đăng kí thi đua
	BGH

Các tổ

	17/9
	Tổ chức họp CMHS đầu năm học 2019-2020
	GVCN, CMHS, BGH

	18-20/9
	Xây dựng dự thảo kế hoạch năm học 2019-2020

Tổ chức Hội nghị trù bị cấp tổ chuẩn bị cho HNCB, VC, LĐ năm học 2019 - 2020
	BGH, TT, TPT Đội

	09 – 30/9
	Học chương trình từ tuần 1 -4
Kiểm tra nền nếp học tập của các lớp

Thi Tìm hiểu luật ATGT
	GV và HS

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT của trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
( Đã ký)
Bùi Thị Huyền